
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

I17

A101

A202

I10

A303

A5
1

A143

A101

A202
A202

I17

A2
02 A1

43

A101

A202A202I10 I10

A2
02

A5
1

A2
02

A1
01

A101

A202

I10

A5
1

I17
I17

16
TH

19
TH

27
TH

24
TH

BUCKEYE

56
TH

VAN BUREN

67
TH

40
TH

7T
H

48
TH

75
TH

CAMELBACK

TA
TU

M

NE
W RI

VE
R

BEARDSLEY

GLENDALE

64
TH

44
THMC85

CA
VE

 CR
EE

K

SHEA

32
ND

DEER VALLEY

51
ST

35
TH

91
ST

59
TH

LOWER BUCKEYE

UNION HILLS

43
RD

THUNDERBIRD
SC

OT
TS

DA
LE

JOMAX
CE

NT
RA

L

PINNACLE PEAK

CHANDLER

THOMAS

HAPPY VALLEY

99
TH

PEORIA

DOBBINS
ELLIOT

MCDOWELL

DUNLAP

LINCOLN

CACTUS
NORTH VALLEY

UNIVERSITY

BELL

CLOUD

LONE MOUNTAIN

PIMA

83
RD

WARNER

BLACK CANYON

10
7T

H

64
TH

7T
H

56
TH40

TH

JOMAX
19

TH

75
TH

NE
W 

RI
VE

R
83

RD

7T
H

27
TH

64
TH43
RD

35
TH

7T
H

SC
OT

TS
DA

LE

91
ST

83
RD

99
TH

51
ST

43
RD

16
TH

7TH

67
TH

24TH

67
TH

32
ND

40
TH

ELLIOT

51
ST

67
TH

10
7T

H

32
ND

5

4

1

7

6

3

2

9

8

10

q
0 2 41

Miles
Prepared by the City Clerk Department

SONORAN PRESERVE LANDS

Preparado por la Secretaría Municipal
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Municipalidad de Phoenix

LISTA DE LAS UBICACIONES DE LOS CENTROS DE VOTACIÓN
VOTING CENTER LOCATION LIST

City of Phoenix
Voting Centers - March 2023 Election

Municipalidad de Phoenix
Centros de Votación - Elección de marzo de 2023

Preparado por la Secretaría Municipal

VC# VOTING CENTER FACILITY NAME

1 Sunnyslope Community Center
802 E. Vogel Ave.

2 Bethany Bible Church
6060 N. 7th Ave.

3 Devonshire Senior Center
2802 E. Devonshire Ave.

4 Memorial Presbyterian Church
4141 E. Thomas Rd.

5 Burton Barr Central Library
1221 N. Central Ave.

6 Eastlake Park Community Center
1549 E. Jefferson St.

7 Broadway Heritage Neighborhood Res. Ctr.
2405 E. Broadway Rd.

8 South Mountain Community Center
212 E. Alta Vista Rd.

9 Cesar Chavez Branch Library
3635 W. Baseline Rd.

10 Pecos Community Center
17010 S. 48th St.




